PREFEITURA DE-

kl' GOVERNO DO POVO

PUBLICAGAO DO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAOIPE, pessoa juridica de direito público,
inscrito no CNPJ/MF sob o n° 10.131.076/0001-00, com estabelecida na Praga Melquiades Bemardo,
n. 1, Centro, Brejao/PE.

CONTRATADA: a Sociedade de Advogados LUCICLAUDIO GOIS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, inscrita na OAB/PE sob o n. 2.235, e inscrito no CNPJ/MF sob o nº 26.770.463/0001-
26, sede Rua Conselheiro Jodo Francisco, n. 181, Bairro: Santo Antônio, Garanhuns, Pernambuco,
CEP.: 55.296-060

" UND DE VALOR VALOR
UE pESGRIGÃO MEDIDA | TP | UNITARIORS | TOTALRS

01 | O presente Contrato tem por objeto a Mês 12 7.000,00 84.000,00
CONTRATAÇÃO — DE — EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS
PROFISSIONAIS — ESPECIALIZADOS
CONSUBSTANCIADOS EM
ASSESSORIA E  CONSULTORIA
JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DE
ATOS ADMINISTRATIVOS A SEREM
FORMALIZADOS PELA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de janeiro de 2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORIGEM: Processo Licitatório n. 009/2025.
Inexigibilidade de Licitação - PMB n. 007/2025.
Contrato Administrativo PMB n. 009/2025.

Departamento de Licitações e Contratos
Brejão/PE, em 13 de janeiro de 2025.

José Iidoi am Bez rra Jumor
Aggnte de Contratacdo

rtaria n. 0144/2025.

( Praga Melquiades Bernardes, n. 1 - Centro | 55.325-000 | Brejao-PE.
CNPJ/MF: 10.131.076/0001-00 licitacao@brejao.pe.gov.br

Pá
gi
na

1
de

1
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/21-20250324163859.pdf
assinado por: idU

ser 412

PREFEITURA nE-

CERTIDÃO

MARCOS AURELIO FLORENTINO DE BARROS, Secretário Municipal

de Administração do Município de Brejão, no Estado de Pernambuco, no uso das atribuições

que lhe confere o cargo.

CERFITICA

Para os fins que, foi registrado, publicado e fixado no local de costume para

PUBLICAÇÃO DOS ATOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO e em lugares

públicos de grande circulação pelo fato da inexistência de imprensa oficial, nos termos do Art.

87, c/c Parágrafo Único do Art. 93, Capítulo II, Seções I e V, da Lei Orgânica do Município

de Brejão/PE, e Art. 97, inciso I, alinea “b” da Constituição do Estado de Pernambuco, a

PUBLICACAO DO EXTRATO DO CONTRATO ADMNISTRATIVO PMB N.

009/2025 - DO PROCESSO nº 009/2025 — INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO - FME

n° 007/2025, tendo como objeto: Contratacio de empresa Especializada na prestacio de

servicos técnicos profissionais _especializados, consubstanciados em assessoria e

consultoria iuridica para elaboraciio de atos administrativos a serem formalizados pela

Administracio Municipal.

Por ser verdade, firmo e assino a presente certiddo.

Gabinete do Secretario Municipal de Administragdo

Brejao/PE, em 13 de janeiro de 2025.

MARCOS AURELIO FLO! INO DE BARROS
Secretirio Municipal de Administragio

Portaria n® 02/2025.

ED e

9 Praça Melquiades Bernardes, n. 1 - Centro | 55.325-000 | Brejão-PE.

CNPJ/MF: 10.131.076/0001-00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250324163859.pdf

assinado por: idU
ser 412